ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montanegro/
0M9 1f~ 3

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 1?/2O17

Gabinete do Vereador, 20 de outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar limpeza de 02 caixas de rede pluvial na Rua 21 de Abril (Bairro
Senai), em frente à casa de n 0 140. As caixas estão entupidas e correndo a céu
aberto há muitos meses.

Diversos moradores estão reclamando deste problema, pois além da
água correr na rua, o mau cheiro é insuportável.

Valdeci Alves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador valdecir Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"